Profissionais com atuação na equipe 
multiprofissional da APS (e-Multi). 

5 pontos 

Comprovante(s) de experiência profissional 
na equipe multiprofissional da APS 
(e-Multi) informando o período de 
atuação. 

8.3​Classificação e Seleção: 

8.3.1​ Serão classificados 156 (cento e cinquenta e seis) candidatos, dos quais serão 

selecionados os 78 (setenta e oito) primeiros colocados que atenderem aos requisitos 

estabelecidos na seção 6 e 8 deste Processo Seletivo;​

8.3.2​ Os 78 (setenta e oito) candidatos seguintes permanecerão na lista de suplentes,